[bookmark: _GoBack]様式第４号
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　新うどん県泊まってかがわ割事務局　様

住　　所
事業者名
代 表 者

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]新うどん県泊まってかがわ割割引支援金交付申請書

このことについて，新うどん県泊まってかがわ割割引支援金交付要綱第５条の規定により，割引支援金の交付を受けたいので，関係資料を添えて申請します。

１　割引支援金交付申請額

　　割引支援金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　必要添付書類
（１）参画申込書 兼 同意書（様式第１号）
（２）情報登録申請書(様式第２号)
（３）旅行業者情報等報告書(様式第３号)
（４）口座振替依頼書（別紙１）
（５）割引支援金交付申請書（様式第４号）(事務局より決定通知書取得後提出)
（６）旅行業許可書（コピー）
（７）割引前の旅行プランがわかる書類
　　　（パンフレットのほか，WEBページのスクリーンショット等でも可）